
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 08Л2.2023 года № У У

О внесении изменений в решение Представительного Собрания
Льговского района Курской области от 24.11.2023г. №70 «О 

внесении изменений и дополнений в Положение о порядке оплаты 
труда муниципальных служащих муниципальной службы 

Льговского района Курской области и об индексации
заработной платы муниципальных служащих Льговского района

Курской области»

В соответствии с Соглашением о мерах по социально-экономическому 
развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального 
образования «Льговский район» Курской области от 25.01.2023г., 
заключенному между министерством финансов и бюджетного контроля 
Курской области и Главой Льговского района Курской области, 
Представительное Собрание Льговского района Курской области 
РЕШИЛО:

Внести следующие изменения в решение Представительного Собрания 
Льговского района Курской области от 24.11.2023г. №70 «О внесении 
изменений и дополнений в Положение о порядке оплаты труда 
муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района 
Курской области и об индексации заработной платы муниципальных 
служащих Льговского района Курской области» (далее Решение):

1. п. 1 решения отменить.
2. п.п. «г» п.2 решения отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и 

опубликования на официальном сайте муниципального района 
«Льговский район» Курской области.

Председатель Представител: 
Собрания Льговского райо 
Курской области 

.А о у у ^ с ^  А.А. Болдин

Г лава Льговского района 
Курской области

орбстелев


